第22号様式その３の２（第15条関係）

お 願 い

    受付印

※

承認、却

下の通知

伺い

係 員 係 長 課 長 副所長 所 長 ※

台帳処理

及 び

通 知

月 日 ※
印
の
欄
は
、
記
載
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

印

１ この申請書は

当該自動車の定

置場を管轄する

県税事務所長を

経由して提出し

てください。

２ この申請書に

は次の書類を添

付して提出して

ください。

 （１）公安委員

会から教習

所として指

定を受けた

際の指定書

の写し

 （２）公安委員

会から教習

車として承

認を受けた

ことを証す

る書面の写

し又は警察

本部運転免

許試験課長

の指定自動

車教習所路

上教習用自

動車証明書

の写し

申請者

 納 税

義務者

住 所

    年  月  日

福 岡 県 知 事 殿
氏 名

（電話  ―  ―   ）

自 動 車 税 （種別割）減 免 申 請 書

（指定自動車教習所に対する減免）

 下記のとおり自動車税（種別割）を減免されるよう申請します。

納税通知書番号
又は照合番号

年度 減免前の税額
※

減免する額
※

減免後の税額 自動車登録番号

円 円 円 福 岡 久留米

北九州 筑 豊

教 習 所 指 定

番 号
第       号

最 大 積 載 量

乗 車 定 員

Kg（   kg）

人（   人）

同上指定年月日 年   月   日
総 排 気 量

又は定格出力

l

kw

教 習 車 承 認

番 号
第       号

車 名

型 式 ・ 年 式

同上承認年月日 年   月   日 車 台 番 号

自 動 車 登 録

年 月 日

新規登録・移転登録

年   月   日

定 置 場
（使用の本拠
の位置）

※ 調 査 事 項

調査対象期間      年   月   日から      年   月   日まで

調 査 の

て ん 末

通知書発送年月日

番 号

年   月   日

第       号

調 査 年 月 日

調 査 員

年  月  日

印